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UWM.DZP.243.2485.2024 Olsztyn, 13 grudnia 2024 r.
(Zam. 511/2024/TP-I/DZP)

Do wszystkich Wykonawcoéw
uczestniczacych w postepowaniu

Dotyczy: postepowania nr 511/2024/TP-I/IDZP o udzielenie zamoéwienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym pt.: ,,Dostawa sukcesywna gazéw specjalistycznych wraz
z dzierzawg butli do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego
w Olsztynie”

Odpowiedzi na pytania nr 1

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy przedstawia
odpowiedz na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy biorgc pod uwage faktyczne zapotrzebowanie uwzgledni w formularzu cenowym
mozliwos¢ wykre$lenia ?

Poz. 3 Acetylen analityczny 9kg i zastgpienia zapisem

Acetylen analityczny 5kg Uzasadnienie :

Nie jest dostepny na rynku acetylen o takiej pojemnosci i obecnie nie jest zamawiany przez UWM.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany w pozycji 3 OPZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w pozycji 22 i 23 uwzgledni aktualizacje opisu z Powietrze sprezone

na Powietrze syntetyczne i dopisze pozycje Powietrze syntetyczne o poj. 501?

Uzasadnienie :

Obecnie Zamawiajgcy odbiera produkt o nazwie Powietrze syntetyczne oraz jest zapotrzebowanie na
Powietrze syntetyczne o poj. 50I.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiany w pozycji 22 i 23 OPZ oraz dodat pozycje nr 45 do OPZ powietrze
syntetyczne o poj. 50I.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopisze pozycje Tlen sprezony gat. N27 w butlach o poj. 501 ?
Uzasadnienie :

Wystepuje zapotrzebowanie na Tlen sprezony w butlach 50I.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dodat pozycje nr 46 do OPZ tlen sprezony gat. N27 w butlach o poj. 50I.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopisze pozycje Powietrze syntetyczne 5.0 czystos¢ 99,999% w butlach 401?
Uzasadnienie :

Wystepuje zapotrzebowanie na Powietrze syntetyczne 5.0 w butlach 40I.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dodat pozycje nr 47 do OPZ Powietrze syntetyczne 5.0 czystos¢ 99,999%w butlach o
poj. 40L.
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Z powazaniem,

Kanclerz
mgr inz. Bogusfaw Stec

/podpisano elektronicznie/

Sporzadzita: Wiestawa Szepiota
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